
長さ(mm) 厚(mm)幅(mm)

お手数ですがコピーして御利用下さい 2007.10

エイム株式会社 〒332-0002埼玉県川口市弥平2-20-3エイムWingビル　TEL:048-224-8160

「個人情報に関する注意事項」 
１． ご記入頂きました個人情報（以下個人情報という）は、ご注文いただいた商品の発送に利用するほか、今後当社が提供する商品情報のご案内、当社が提供する商

品に関する調査に利用させて頂くことがあります。 

２． 当社では、業務の一部或いは全部を委託するに伴って、個人情報を預託することがあります。その場合、当該委託先との間で必要な秘密保持を含む契約等を締結

します。 

３． 個人情報は、ご本人或いはその代理人と認められる場合に限り、当社に対して開示、訂正等を求めることができます。 

（連絡先）エイム株式会社 （住所）〒332-0002 埼玉県川口市弥平 2-20-3 エイム Wing ビル （電子メール）aim@aimkk.com  （TEL）048-224-8160 
４． 本ご注文は、以上につきご同意を頂いた上でお申し込み頂きますようお願い申し上げます。ご注文頂きました場合には、以上のご同意を得られたものとします。

顧管-0009

長寿命の樹　（見積り書・発注書）

数 量
寸　法 価 格

（税込）

枚

枚

枚

枚

2,800

1,500

2,100

1,100

発注日 平成　　年　　月　　日

希望納期 平成　　年　　月　　日

納品先名 ＴＥＬ

納品先住所 〒

※納品場所が下記（貴社）と違う場合にはご記入下さい。

貴社名

所在地

ＴＥＬ ＦＡＸ

ご担当者

〒

単 価
（税込）

防腐防蟻合板（ラワン　特類1級）

1,820
12

910

910 910

1,820
9

910

910 910

CBドライ（ベイツガKD　2等級）

CBヒノキ（ヒノキ　1等級）

送　料

合　計

本

本

本

本

本

本

本

本

本

本

間柱（ベイツガ　2等級）

胴縁（ベイツガ　無等級）

現場名 邸

商品がお手元に届く流れ　組合員→①見積り（越井木材工業㈱）→②発注（エイム㈱）→納品

見積りのFAXをした日を含めた日から営業日中3日

発注のFAXをした日を含めた日から営業日中5日　最短で営業日中8日となります。

①見積り方法

1.　右記へご希望商品の寸法と数量を

ご記入下さい。

会社情報

2.　下記の会社情報をご記入下さい

3.　FAX　06-6685-5537

　商品お問合せ・見積り先　

　越井木材工業㈱

　　TEL　06-6685-3180

営業日中3日で見積書をFAX致します

②発注方法

1.　上記見積書へ下記現場名・発注日

希望納期・納品先をご記入下さい

※納品希望日は発注日より営業日中

5日以上空けて下さい

2.　FAX　048-224-8180

　発注・請求書問合せ先　

　エイム㈱

　　TEL　048-224-8160
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